5

A

et. xix. b.

Actus apostolorum

sit melius copiosa. et decidens in terrā audiui
 vocē de celo dicentē mīhi. Saule saule qd mc p
 seqr̄is. Ego aut̄ respōdi. Quis es dñe. Dixitq̄
 ad me. Ego sum iesus nazaren⁹: quē tu pseqr̄is
 Et qui meū erant lumē quidē viderūt. vocē aut̄
 eius nō audierūt. q̄ loq̄bat meū. Et diti. Quid
 facias dñe Dñs aut̄ dixit ad me. Surgēs vade
 damascū. t ibi tibi dicef̄ dc oib⁹ q̄ te oporteat fa
 cere. Et cuz nō viderē p̄ claritate lumi⁹ illi⁹: ad
 manū deductus a comitib⁹: veni damascū. Anna
 nias aut̄ quidā vir f̄m legē testimoniū h̄ns ab
 omnib⁹ cohabitantib⁹ indicis. veniens ad me t
 stans dixit mīhi. Saule frater respice. Et ego
 eadē hora respexi in eū. At ille dixit. De⁹ patrū
 nostrop̄ p̄ordinauit te. vt cognosceres volūtate⁹
 eius. vt videres iustū. t audires vocē ex ore ei⁹.
 quia eris testis illi⁹ ad oēs hoīes eoꝝ q̄vidisti t
 audisti. Et n̄c qd moraris. Erurge t baptizare
 t ablue p̄ctā tua innocato noīe ipsius factū est
 at reuertēti mīhi in iherlīn t oranti in tēplo: fieri
 me in stupore mētis t videre illū dicēte mīhi. Se
 stina t exi velociter ex h̄ierlīn. quō nō recipient
 testimoniu⁹ tuū de me. Et ego dixi. Dñe. ip̄i scūt
 q̄r ego eram cōcludens in carcerē t cedens p̄ sy
 nagogas eos q̄ credebant in te. Et cu⁹ fundere⁹
 sanguis stephani testis tui. ego astabā. t cōsen
 tiebā t custodiebā vestimēta īterficiēti⁹ illū. Et
 dixit ad me. Vade qm̄ ego in natōes lōge mittā
 te. Audib⁹ at aut̄ cu⁹ usq̄ ad b̄ vbbū t leuaerunt
 vocē suā dicētes. Tolle d̄ terra h̄iūscemodi. Nō
 em̄ fas est cum vinere. Uociferantib⁹ aut̄ eis t
 p̄ijcentib⁹ vestimēta sua t pulucrē iactantib⁹ in
 acrē iussit tribun⁹ induci eū i castra. t flagellis
 cedi. t torqueri eū vt sciret ppter quā causaz sic
 acclamarent ei. Et cu⁹ astrinxisset eū loris dixit
 astanti sibi centurioni paul⁹. Si hoīem romanū
 et indēnatū licet vobis flagellare. q̄ audito cen
 turio accessit ad tribunū. et nūciauit ei dicens.
 Quid actur⁹ es. Hic em̄ hō ciuis roman⁹ est. Ac
 cedens aut̄ tribun⁹ dixi illi. Dic mīhi si tu roma
 nus es. At ille dixit. Etiā et r̄ndit tribun⁹. Ego
 multa sūma ciuitatē hāc cōsecut⁹ sum. Et pan
 lus ait. Ego aut̄ t nat⁹ sum. Protin⁹ g⁹ dissesse
 rūt ab illo q̄ eū torturi erant. Tribun⁹ q̄ timuit
 postq̄ rescuuit q̄r ciuis roman⁹ eēt. t q̄ allegass⁹
 eū. Postera aut̄ die volens scire diligenti⁹ q̄ ex
 causa accusare⁹ a iudeis solvit eū t iussit sacer
 dotes cōuenire et om̄e consiliū. t p̄ducens pau
 lū statuit inter eos.

L. S. Tribun⁹ vocat pau li accusatores inter
 quos dissensio p̄curatur. ac oris p̄tra paulū no
 ua machinatio atq̄ eisdem frustratio. XXIII.